Empresa: INSTITUTO CEM - GOIANESIA
C.N.P.J.: 12.053.184/0003-07
Balango encerrado em: 30/09/2021
BALANCO PATRIMONIAL

Folha:

0001

Descrigao Saldo Atual Saldo Anterior
30/09/2021 31/08/2021

ATIVO 1.174.555,19D 1.179.036,05D
CIRCULANTE 1.174.555,19D 1.179.036,05D

CAIXAS E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA - COM RESTRIGAO
APLICACOES FINANCEIRAS

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE

PASSIVO CIRCULANTE
PASSIVO CIRCULANTE COM RESTRIGAO
FORNECEDORES
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS

1.174.555,19D
0,00
1.174.555,19D
228.975,55C
228.975,55C
228.975,55C
0,00
216.060,27C
12.915,28C

1.179.036,05D
0,00
1.179.036,05D
248.202,35C
248.202,35C
248.202,35C
0,00
235.754,47C
12.447,88C



Empresa: INSTITUTO CEM - GOIANESIA Folha: 0002
C.N.P.J.: 12.053.184/0003-07
Balango encerrado em: 30/09/2021
DEMONSTRAGAO DO RESULTADO
Descrigao Saldo Atual Saldo Anterior
30/09/2021 31/08/2021
RESULTADO 833.588,11C 818.842,17C

RESULTADO OPERACIONAL COM RESTRIGAO
RESULTADO DE SAUDE COM RESTRIGAO

RECEITAS

RECEITAS DE SUBVENGAO GOVERNAMENTAL

RECEITAS FINANCEIRAS
CUSTOS COM PESSOAL

REMUNERAGAO COM PESSOAL PROPRIO

ENCARGOS SOCIAIS

CUSTO COM SERVICOS E MATERIAIS

CUSTO COM MATERIAIS
SERVICOS

CUSTO COM MANUTENGAO
DESPESAS OPERACIONAIS

PROVISOES TRABALHISTAS

ALUGUEIS OPERACIONAIS

SERVICOS CONTRATADOS
MANUTENCAO

DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVOS

DESPESAS TRIBUTARIAS

RATEIO DESPESAS ADMINISTRATIVAS ART 7 E 7A LEI 15.!

DESPESAS BANCARIAS E FINANCEIRAS

WELLITON FELIPE
DA SILVA
ALVES:43689594855

Assinado de forma
digital por WELLITON
FELIPE DA SILVA
ALVES:43689594855

833.588,11C
833.588,11C
0,00
4,381.955,40C
14.118,12C
0,00
352.797,28D
21.717,94D
0,00
1.366.049,56D
860.969,06D
110.999,14D
0,00
149.202,36D
81.521,97D
279.404,19D
176.374,27D
57.479,32D
8.239,00D
95.836,44D
1.894,88D

818.842,17C
818.842,17C
0,00
4.381.955,40C
9.097,33C
0,00
352.797,28D
21.717,94D
0,00
1.366.280,36D
860.969,06D
110.999,14D
0,00
149.202,36D
81.521,97D
288.992,19D
176.374,27D
57.479,32D
8.239,00D
95.836,44D
1.801,23D

Assinado digitalmente por DANIEL SOARES DE

FARIA:04271646130
DANIEL SOARE S 68 52 s, ov-sarsera a ecee
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1

DE FARIA:
04271646130

OU=VALID, OU=AR ATOS CERTIFICADORA,
OU-=Videoconferencia, OU=24226997000160,
CN=DANIEL SOARES DE FARIA:04271646130
Razao: Eu sou o autor deste documento
Localizagao: sua localizagao de assinatura aqui
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